	Оперативен план за наставен час:16     Утврдување на темата

	Недела што започнува на: 

Недела 8, час 2
Дата:__________
	Тема 2Б 8.2 Метали и неметали
	ОДДЕЛЕНИЕ

VIII

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 
ПО:прашање/ одговор 

Д:   дискусија 

Н:   набљудување 

ОР:оценета работа

	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40
	Утврдување на целите изучени во темите агрегатни состојби на материјата и метали и неметали

	Сите ученици ја користи теоријата за

честички на материјата за

да ги објаснат својствата на

цврстите тела, течностите

и гасовите, вклучувајќи

промена на агрегатна

состојба, гасен притисок и

дифузија.
Опишуваат секојдневни

материјали и нивните

физички својства

Ги опишуваат разликите

меѓу металите и

неметалите
Ги опишува и објаснува

различните физички

својства на чистиот метал

и легурата.
	Наставникот ги разделува тестовите на учениците и го објаснува начинот на одговарање на тестот, како и  начинот на оценување. 

Учениците го одговараат тестот со заокружување, дополнување, поврзување, одговарање на прашања  и сл.
Предавање на одговорените тестови, договор за следниот час.
	Ц

И
	Пенкало 

Тест со прашања
	ОР

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот: дава упатства за пополнување на тестот за утврдување на  знаењата

Ученикот : индивидуално го одговара  тестот со заокружување, дополнување, поврзување, одговарање на прашања  и сл.

Наставни методи:  метод на пишување
Наставни техники: /

Сумативно оценување:  Пишана повратна информација за степенот на постигнато знаење,  со бодирање на одговорите  според однапред  дадена бодовна скала на тестот
	/
	Сите изучени поими
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